



Edustusjoukkueen harjoitusrinkkiä nuorimmasta päästä. Valmentaja ja kokeneimmat pelaajat ovat ottaneet meidät nuoret hyvin kannustavasti vastaan, toteavat Mikko Niemi, Jussi Kinnaslampi ja Saku Meisämuuronen.

## Peli-Karhujen jalkapallo-junioreiden kuulujuttuja

Peli-Karhuilla on alkaneena kautena kolme nuitionia ja toivotavasti iskukykyisiä junioreijoukkueita. Vanhimmat A-juniorit ovat kaikki jo mukana miesten joukkueessa. Vahvimmita omassa ikäluokissaan vaikuttavat tänä vuonna C-juniorijoukkueet. Valitettavasti aivan nuorimmassa D-juniorissa on riveissä tällä hetkellä pieni aukko. Seura ei tietoisesti ole halunnut osallistua aggressiiviseen värväys-toimintaan millään tasolla. Mikäli nytta joukkueita ei ole saatu kootua, halukkaat pojat on ohjattu lähimpään karhulalaisseuraan. Tulevana syksynä uusi D-juniorijoukkue perustetaan.

### Kokonaisista joukkueita häviää harrastuksen parista jatkuvasti

Jalkapalloilu, jos mikä on joukkueurheilua. Tärkein mitateyksikö on joukkue. Siheen tarvitaan 18-22 pelaajaa. Ei peljon vähempää muttei juuri enempiäkään. Ellei ole joukkueita, ei ole kohta pelaajia-kaan. Vasta joukkue tekee maaleja ja voittaa otteluita. Tämän lisäksi tarvitaan tietysti peljon muuta valmentajia aktiivisia vanhempia jne.

Suurten poikajoukkojen yhteen seurana keräämisen seuraukset ovat kotkalaisessa juniortyössä viime vuosilta hyvin nähtävissä. Ennistä useamman nuoren pelaajan tie kulkkee valitettavasti rataa: II joukkue—vaihtopenkki-lopettaminen. Jalkapalloharrastuksensa lopettaneita nuoria on aivan litkaa. Kakosjoukkueen lopettaneista usein mukamas huonoista pelaajista ei murhetta kanna enää kukaan.

### Relua yhteistyötä tarvittaisiin

Yhteistyötä koko kotkalaiseen juniortajalkapalloilun kaivattaisiin nopeasti. Valitettavasti yhteistyön rakentaminen on nykytilanteessa aloitettava lähes pohjalta. Alkoi-naan Nappulolta perustettaessa soviut pelisäännöt on heitetty romukoppaan jo kaanan sitten. Jälkikurskastejut, jota kenttien laidolla silloin tällöin kuulee voidaan jättää omaan arvoonsa.

Markku Marttisen kunnianhimoinen yritys Kotka-Teamien perustamiseksi kaatui valitettavasti jomelkein lähtökäyttönsä. Samoin kentällä tai paremminkin sen laidalla tapahtuu aina silloin tällöin sellaista, mikä on omiaan vähentämään yhteen hiileen puhaltamista. Liian väljät yhteistyömmuodot eivät tuota näennä tuloista. Sopi-muksiin, varsinkin suullisiin ei aina voi luottaa. Toisaalta paikallistasoilla karhulalaisseurojen, Pe-Kan ja PoPon välinen asioista sopiminen on toiminnut parhain viime vuonna varsinkin hyvin. Ajan mittaan tämä ei yksin riitä.

Ellei yhteistyötä pian synny koko oman kaupungin sisällä, lisää kumppaneita on haettava sitten suoraan kuuempia. Pitemmän päälle se ei kuitenkaan koitdu minnkään

täkäläisen seuran, vielä vähemmän kotkalaisen jalkapalloilun hyväksi.

### Piirijako muuttuu, tavoitteet ennallaan

Tulevana kautena kaikki Peli-Karhujen joukkueet osallistuvat omassa ikäluokassaan Kaakkois-Suomen piirisarjoihin. Uusi piiri tulee näillä näkymin muodostumaan entisten Kymenlaakson ja Saimaan piirien seuroista. Lisäksi mukaan tullee entisestä Lahden piiristä Heinolan seutu.

Yksilötasolla Pekan juniorit tavoittelevat tänäkin vuonna entiseen tapaan hyvää menestystä piiriin ja palloliiton taitokilpailussa. Nuorten piirijoukkueissa pekalaisia on viime aikoina ollut ikäluokissaan noin 2-3 poikaa. Vähintään tähän pyritään jatkossakin. Tämä edellyttää, että juniorivalmentajat ottavat joukkueidensa ohjelmia suunnitellussa muodossa myös uuden piiriin tarpeet.

### C14-pojat

Hannu Hovilan ja Rauno Alastalon nyt jo kolmatta vuotta valmentama joukkue on säilynyt hyvin koossa alusta pitäen. Talvitiäjien päätyttyä ja viimeistään siirtymässä ulkoiselle harjoitusrinkkiin

palaa vielä pari kolme peluria. Joukkue on hyvähenkinen ja nauttii pelaamisestaan.

Nuorempina C-ikäluokkana joukkue ei tänä vuonna aseta tavoitteitaan väitakunnallisesti kovin korkealle. Piirisarjan lisäksi osallistutaan 3-4 turnaukseen. Pidetään positiivisesti hauskaa.

### C15-pojat

Selviytyminen C-pojkien Kai Pahman turnauksen ja mahdollisimman hyvä menestyminen sielä. Siinä on Peli-Karhujen C15-joukkueen päätavoite alkaneena vuonna. Lopputurnaus, johon osallistuu 24 maan kärkijoukkueita pelataan Kokkolassa 10.-13.8.1995. Näin pitkälle pääseminen edellyttää menestymistä piirisarjan kevätkierroksella sekä 8-7 pelattavan oman välikarsintalohkon voittoa.

Valmentajien Arto Kolamon ja Juha Tarkkaisen mielestä joukkue on viime vuodesta kehittynyt paljon. Pelaajien kuntopolija on selvästi parantunut. Samoin henkilökohtaisessa tekniikassa on menetytkin harppauksin eteenpäin. Joukkue on valmis kamppailemaan lopputurnauspaikasta toisissaan. Ainoan ongelman muodostaa trippikoulujen ja jalkapalloilun yhteensovittaminen kesän aikana.

### B16-pojat

Joukkue jatkaa pääosin entisen voimin uuteen kauteen Juha Kinnaslammen ja Pertti Honon ohjauksessa. Viime vuoden tapaan talviharjoittelussa on ollut jälleen toimiseen varaa. Esim. jääkiekkopelit ovat parantuneet jälleen omaan lajiinsa. Muutaman pojan paluusta joukkueeseen on neuvoteltu, koska harjoitusrinkki on tällä hetkellä liian pieni. Vuotanuorempien C15-junioroiden apua kesällä jonkin verran tarvittaneen.

Toisaalta kesäisin joukkue on osoittanut venvyytensä ja todellisen taistelutaitonsa. Vajaa pari vuotta siten menestys Dana Cupissa oli hyvä. Viime kesä huipentui C-junioroiden lopputurnaukseen Lahdessa. Tuomisina Karhulan oli kahdeksas (8.) sija valtakunnan huippujen joukosta. Se oli tietävästi viime vuoden ja pitkään aikaaankin paras kotkalaisvaikutus SPL:n järjestämissä kilpailuissa.

Katki joukkueen pelaajat ovat ns. nuorempia B-juniorieita, vuonna 1979 syntyneitä. Piirisarjan ohjelajoukkue osallistuu SPL:n II diviisioonan tavoitteena tietysti I diviisioonan paikka. Päätavoite on kuitenkin jo seuraavassa vuodessa, jolloin nykyinen vanhempi C-joukkue nousee myös B-nuoriin. Silloin Peli-Karhuilla on toivon mukaan ainakin laaksokunnan, miksei koko kaakkosen alueenkin ykkösportukka. Ken eiää, hän näkee.

Peli-Karhujen junioreijoukkueet kiittävät jälleen kerran lämpimästi kaikkia tukijoitaan.

M. Mänen